
Tarifs animations Scolaires 

A la 1/2 journée (2-3 heures) : 

A la journée : 

226 € 

394 € 

Hors CPIE  (au-delà de 15 km) : Coût de déplacement = 0,61€/km

 Tarifs séjours 

enfants Par Accompagnant 

2 jours
3 jours
4 jours

5 jours

45,2€

79,8€ 

113,4€ 

147€ 

Réduction de 10 % sur le coût des séjours se déroulant de novembre à fin février

Adhésion obligatoire de 20€ a renouveler chaque année
pour toute nouvelle demande

(taxe de séjour incluse)

Tarifs année 2025 

105€/enfants  + 22€ de
forfait pédagogique

160€/enfants + 34€ de
forfait pédagogique

204€/enfants + 44€ de
forfait pédagogique

254€/enfants + 49€ de
forfait pédagogique


